

改修単価											
部 長	室 長	室 長	課 長	総括主幹	総括主幹	主 査	主 任	係 員	係 員		審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	荒本住宅12・13号棟駐車場改修電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市荒本地内						
完 成 期 限	令和 4 年 3 月 31 日			所 要 日 数		24 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			1,829,000	
II 消費税等相当額		一式			182,900	工事価格×10%
総 合 計					2,011,900	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			1,305,414	46,400
合 計					1,305,414	46,400
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			23,534	
b-2 諸経費		一式			500,052	
合 計					523,586	
C 各種負担金等		一式				
総 計					1,829,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
空調機			台			
分電盤等盤類		一式			46,400	
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器			台			
自火報防災盤 副受信盤共			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					46,400	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1.改修						
1.レコーダー盤電源		一式			73,724	
2.防犯カメラ		一式			1,231,690	46,400
計					1,305,414	46,400

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.レコーダー盤電源						
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	10	m	2,080	20,800	E1058
プリカチューブ	(24) 防水型	2	箇所	2,050	4,100	E1218
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100	1	個	9,070	9,070	E1627
電 線	EM-IE 2.0mm	12	m	330	3,960	E1698
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内	10	m	660	6,600	E1733
架空線	DV 2.0mm-2F 材料	2	m	82	164	E3065
架空線	DV 2.0mm-2F 労務	1	径間	4,910	4,910	E3074
メッセンジャー	14sq	2	m	460	920	E3137
製作金物	SUS製	一式			11,400	代-汎用-1
MCCB 表面形	2P50AF/20AT(30AT)	1	台	11,800	11,800	E3981
小 計					73,724	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.防犯カメラ						
屋外HD一体型NWカメラ	240万画素、1/3型MOSセンサー	3	台	173,000	519,000	代-05
MLCタイプ 128GB SDXCカード		3	枚	53,600	160,800	代-11
SDXCカード 128GB		3	枚	8,210	24,630	代-13
ネットワークSDレコーダー		2	台	154,000	308,000	代-06
レコーダー収納盤	300×400×200	2	面	37,000	74,000	代-07 46,400
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	2	m	1,610	3,220	E1057
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	5	m	2,560	12,800	E1059
プリカチューブ	(17) 防水型	1	箇所	1,670	1,670	E1217
プリカチューブ	(30) 防水型	1	箇所	2,490	2,490	E1219
ブルボックス	防水型SUS製 200×200×150	1	個	15,700	15,700	E1630

1,122,310

46,400

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
LANケーブル	EM-STP CAT6a 管内	8	m	830	6,640	E3054
LANケーブル	EM-STP CAT6a 架空	69	m	950	65,550	E3056
メッセンジャー	14sq	23	m	460	10,580	E3137
メッセンジャー	22sq	7	m	530	3,710	E3138
製作金物	SUS製	一式			22,900	代-汎用-1
小 計					1,231,690	46,400

109,380